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LEGO CITY 60414 Remiza
strażacka z wozem strażackim

Cena 307,00 zł

Cena poprzednia 325,00 zł

Numer katalogowy 60414

Kod EAN 5702017582962

Producent Lego

Ilość klocków 843 szt.

Rok wydania 2024

Wiek 6+ lat

Opis produktu
Pobudź wyobraźnię maluchów zestawem LEGO® City Remiza strażacka z wozem strażackim (60414) dla dzieci w wieku od
sześciu lat. Remiza posiada nowoczesne centrum dowodzenia, aneks kuchenny i pomieszczenia sypialne nad magazynem z
wyposażeniem oraz dwa garaże z wysokimi bramami uchylnymi. W zestawie jest także zabawkowy dron i fajny wóz strażacki z
modułową drabiną i gaśnicami. Dodaj do tego pięć minifigurek załogi strażackiej i figurkę psa strażackiego, aby cieszyć się
wieloma godzinami zabawy w strażaków. Dzieci mogą łączyć ten zestaw z innymi zestawami z serii LEGO City (sprzedawanymi
osobno) i przeżywać jeszcze fajniejsze przygody!

Zestaw z samolotem ratunkowym zawiera prostą drukowaną instrukcję oraz instrukcje 3D w aplikacji LEGO Builder. Tutaj
dzieci mogą powiększać, obracać i wizualizować modele pod każdym kątem podczas budowania.

Strażackie zestawy z serii LEGO City zapewniają twórczą zabawę dzięki pełnym funkcji zabawkom z pojazdami, które
poruszają się po lądzie, po wodzie iw powietrzu.

Remiza strażacka z wozem strażackim dla dzieci w wieku od sześciu lat — zestaw LEGO® City zawierający
nowoczesną remizę z centrum dowodzenia i zabawkowy pojazd ratunkowy gwarantuje pełne akcji strażackie przygody
Zawartość pudełka — zestaw zawiera wszystko, czego potrzebują dzieci do zbudowania remizy z lądowiskiem dla
helikoptera, dronem, wozem strażackim, pięcioma minifigurkami strażaków i figurką psa
Ciekawe funkcje LEGO® — zestaw obejmuje centrum dowodzenia, aneks kuchenny, łóżko i słupześlizgowy dla
minifigurek strażaków, a także wóz z wężem, modułową drabiną i gaśnicą
Remiza strażacka z instrukcjami 3D — odkryj aplikację LEGO® Builder. Tutaj dzieci mogą powiększać i obracać modele
w 3D, śledzić postępy w budowaniu oraz przeglądać i zapisywać wirtualne zestawy
Świetny pomysł na prezent urodzinowy dla dzieci — podaruj ten zestaw jako prezent urodzinowy, świąteczny lub na co
dzień dla chłopców i dziewczynek w wieku od sześciu lat
Odkryj świat kreatywnej zabawy — podaruj dzieciom więcej zabawy i przygód, łącząc ten zestaw z innymi zestawami z
serii LEGO® City (sprzedawanymi osobno)
Miasto bez granic — LEGO® City to miejsce, gdzie dzieci mogą puścić wodze fantazji dzięki budowlom, pojazdom i
mieszkańcom, którzy motywują do budowania, tworzenia, odkrywania i zabawy
Wymiary — remiza w tym 843-elementowym zestawie ma 22 cm wysokości, 32 cm szerokości i 14 cm głębokości
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